第９期北近江文化部会活動会議議事録

報告日 令和 4 年２月６日 報告者 馬場壽夫

議題・目的
９月度活動実施の可否

日 時 令和３年９月９日（木）午後

場 所 自宅

出席者

８名

馬場壽夫、馬場利和、山川博民、田中信之、田付芳久、西濱捨男、

遠藤 博 辰野 登

欠席者 ０人

[部会長挨拶]

【協議決定事項】

    長浜市で発出中の緊急事態宣言が明日延長された場合、９月２９日予定の活動の可否につ

いて。   （電話にて行う）

     １ 緊急事態宣言発出中は、訪問先「下坂屋敷」が休館であること

     ２ 訪問先のガイドを依頼している太田浩司氏が長浜市役所職員であること。

     ３ 長浜市内で感染者数が増加している。

   以上の理由から、長浜市で緊急事態宣言が延長された場合、中止との意見が趨勢となる。

   馬場部会長は、以上の意見を踏まえ、９月度の活動中止を決定する。

                                                        以上